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Saltkar af mörkblått glas, gjutet i rika 

akantus och palmett mönster. Fyrhörnig. 

4 x 8 x 62cm. 

Föräring till Finska Fornminnesför- 

eningen af statsrådet Aspelin-Haap-

kylä. 

1. Dosa, fyrkantig, af förgylld koppar med 

reliefornering af rococokartusch och två 

1700-tals bägare, med spjut och hirsf?.nga- 

re, samt en hund och - en orm. 3 x 7 x 

5 cm. 

2. Dosa, fyrkantig, af förgylldt silfver, med 

reliefornering af två mytologiska scener, 

på locket man och kvinna samt sväfvande 

amorin i landskap med arkitektur på bott-

net sittande gudinna samt fåglar m. m. 

i landskap med arkitektur. 1 1/3  x 8 x 6 

cm. Köpt af. Schants i Kauhajoki för 50 

mk, enl. anteckn. inuti. 

3 • Dosa, fyrkantig men med framsidan svängd, 

af silfver med 4 otydliga stämplar. Drifv 

ornering af rokokosnirklar och blommor. 

2 x 6 x 5 cm. 

Dosa af silfver, svängda sidor, drifven 

mytologisk, figurrig .bild. 2 2 x 6 x 6 cm. 

Dosa, af förgylldt silfver, svängda sidor 

locket orneradt med figurrig mytologisk 
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bild inom rokokokartusch. I l'irnet ingra- 

veradt I.L. 2 x 7 x 5 cm. 

6. Dosa, oval, af silfver med otydliga stämp 

lar. Locket af sköldpadd med inlagdt pärle-

mor och silfver i palmettliknande mönster, 

bl. a. bild af en man (Karl XI?) från slutet 

af 1600-jalet . 3 2 x 6 z x 8 cm. 

Dosa, oval, af silfver, look af sköldpadd 

med silfverornering i palmettliknande an- 

ordning: Kerub, herrner, fruktuppsatser m. m. 

1 x 5 x 7 cm. 

Dosa af agat med bronsinfattning, rektan- 

gulär, rundadt look. 3 x 3 x 6 2 cm. I 

sammets fodradt saffiansetui med inbrändt 

1781. Köpt af guldsmed Hägglund, 

som s'åger sig ha inlöst den af en herre 

från Helsinge; skall ha tillhört öfv.lt. 

v. Herzen i 1808-09 Irs krig. 

Luktflaska af glas inom 7 sidigt fodral 

af pärlemor med guldbrons ornament (krigis- 

ka emblem:m.-m.). 7 G x 2 4 x 2 1/4 cm. I 

läderetui, hvarpå årtalet 1701. Köpt likt 

no 8 af Hägglund; tillhört v. Herzen. 

Fickur af silver; på det kuliriga locket 

antik reliefbild, 3 gestaltem kring ett 

bord, inom rokokokartusch. Köpt af guld- 

smed Hägglund 1b1. 

Tesil af silfver, ornering i rokoko 

halfsferisk • 4 x 2 4 cm. 
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Fickur i Louis XVI, förgylldt, med pärl-

rand och lock af blä enalj med röda och 

5Yröna blommor och blad. Taflan signerad 

Caron å Paris. 

Fickur i Louis XVI litet, af guld 

med reliefbild a locket i olika guld- och 

silfver schattering: pelare, urnor m m. 

Sign. Page å Nevers. 

Fickur i Louis XVI mycket litet, af 

guld med vågig lätt graverad ornering 

locket sarnt rundt onkring pärlrand. Sign. 

Breguet Paris, 

Silfversked, gammal form med rundt blad 

och kort skaft; gravyr af två blomkalkor 

ochKOS: K P D. Stämplar tre kronor, 

I V:  otydlig. Längd 16 cm. 

Silfversked, aflång blad pålödt det rätt 

länga skaftet med öfver på bladet skjutan-

de ten. RiStning I H B H c.L.W.E. S:D.  

1571 (ärtalet 1751 vore sannolikare). 

Längd 21 cm. St. och profranka. 

   

17. Silfversked, aflångt blad pålödt det rätt 

långa skaftet med öfver på bladet skjutan,-

de ten. Ristning Frans - Diedrich - 

1704. Stämplar \k/ . Längd 21 

cm. Köpt af kamrer ILlexander Boehm, som 

fatt af en Lundströms i Gamlakarleby i 

uppdrag att sälja den. L. var släkt. med 

Freitagarne, en borgarfamilj i Brahestad. 
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7060. 18. Silfversked gammal form med rundt blad 

och kort  skaft; gravyr Jacob hinricson. Helsingfors. 

1704.  Stämplar ICS och ett hjorthufvud 

med stjärna mellan .hornen.: Längd 17 cm. 

19. Silfversked;  rundt blad, 

längre än il.dre typens. 

Simunde: 1706 samt en 

skaftet något 

Ristning I.I.G.  

tulpan; otydlig 

stämpel. S1:aftet med flere band och fa-

cetter. Längd i8 cm. 

20. Silfversked af vanlig form;  bladet stort; 

ristning Juliana Moreen. - A.H.B.A.173.1 . 

Stämpel (Stockholms 

lödt vid skaftet;  

vapen)5, Z. _ Bladet 

som går med en ten 

öfver bladet;  längd 22 cm. 

Silfversked;  vanlig form med något hort 

skaft, orneradt med palmettet drifvet ar-

bete; ristning' monogram af I S.W och 1751 

stämpel NL. Längd 19 cm. 

Silfversked, vanlig form;  tung, ristning 

G.Ny. Stämplar (Vasa vapen);  tre kronor, 

L, A F. Längd 21 cm. 

Silfversked, vanlig form; ristning Belöning  

För välkobad Saltpetter  '11- 1801. Stämplar 

(Vasa vapen), tre kronor, T A A, V 2. Läng 

21 s cm. 

Liten silfvertång för h.ftande af kläder 

1. dyl.; i ena ändan en ring i form 

af en orm; i andra två tånger i form 

af bjötntassar;  tången åtslutes mede1s en 

klättrande sjöman. Längd 9. cm. Köpt af 
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guldsmed Hägglund för 3 mk. 

Silfver strumstickshållare. 2 fodral c. 4 

cm förenande med 18 cm lång ked. Stämplar 

13 L, en krona, II 3, AB, Vasa vapen. 

Fiat silfverhårnål i form af ett svärd 

utan parerstång. Stämpel (Vasa vapen) + 

otydl. Längd 12 cm. 

Flat silfverhärnål, uptill vingformigt 

utslagen. Stämpel (Vasa vapen) 

+ otygl. Längd 13 cm. 

Benstycke af okänd användning, möjligen 

till solfder; med utsnidad blomsterranka. 

1 -,: 9 cm. 

Föräring till Finska Fornminnesför-

eningen af fröken Lina Ingman genom dr 

hj Appelgren-Kivalo. 

Afläng oval fajanskarott, 6 x 27 x 34 cm 

med blä dekoration af kinesiskt landskap, 

allbekant mönster. Utsidan 'också ornerad. 

Signerad Warranted Staffordshire  T. Phillip 

te Son Burslew. 

3. Spänne, 9 x 2 cm, Bronsguld med ornering 

(palmetter & c) i ändarne och pärlamoskifv 

med silfverranka i midten. 

Afläng karott lik föreg. reen mindre, 6 x, 

25 x 20 cm. 
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